
Id: E873A69F-1AC6-4B80-870B-AEABB6B7225A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/1/24 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybrać na przewodniczącego Rady Powiatu Grajewskiego radnego Grzegorza Gardockiego. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej z głosowania tajnego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Obrad 

Radny Senior 

 

 

Sławomir Jan Ginel 

 


